

دریافت ویزای اسپانیا

ویزا دریافت کردن برای کشورهای دیگر همواره یکی از مراحل مهم و ضروری برای سفر و اقامت در آن کشورهاست. اسپانیا، با فرهنگ و تاریخ غنی، مناظر طبیعی زیبا و فرصت‌های شغلی متنوع، یکی از مقصدهای محبوب برای مسافران و مهاجران است.

اگر به دنبال راهی برای دریافت [اقامت در اسپانیا](#) هستید در ادامه با ما همراه باشید...

در این مقاله از آسو گروپ، قصد داریم به شما راهنمایی کاملی برای دریافت ویزای اسپانیا ارائه دهیم. با مطالعه این مقاله، شما با مراحل و شرایط لازم برای درخواست ویزا آشنا خواهید شد و اطلاعات کاملی درباره فرایند ویزا در اسپانیا کسب خواهید کرد.

[گران ترین شهر های اسپانیا برای زندگی](#) را بشناسید

برای دریافت ویزای اسپانیا از کجا شروع کنیم؟

دریافت ویزای اسپانیا برای سفر به این کشور، مراحل مشخصی را در بر می‌گیرد. اسپانیا عضوی از کشورهای توافقنامه شینگن است، بنابراین برای اخذ ویزای اسپانیا، باید به فیلترهای قانونی مربوطه پاسخ دهید. در گذشته، متقاضیان ویزای اسپانیا مجبور بودند به کنسولگری این کشور مراجعه کنند، اما اخیراً این مسئولیت به شرکت BLS سپرده شده است.

[زیبا ترین شهر های اسپانیا](#) را بشناسید...

برای شروع فرایند دریافت ویزای اسپانیا، ابتدا باید وقت ملاقات با BLS را دریافت کنید. این شرکت مسئول دریافت مدارک شما است. پس از گرفتن وقت ملاقات، مدارک مورد نیاز را به کارگزاری مذکور تحویل دهید. زمان لازم برای بررسی مدارک و تصمیم‌گیری درباره ویزای شما، حدود ۲۱ روز طول خواهد کشید.

با انواع [مشکلات زندگی در اسپانیا](#) آشنا شوید...

لطفاً به یاد داشته باشید که فرایند دریافت ویزای اسپانیا ممکن است در مقایسه با برخی کشورهای دیگر دشوارتر باشد، زیرا اسپانیا به عنوان یک عضو شینگن، نظارت بیشتری دارد. با رعایت مراحل و ارائه مدارک مورد نیاز، شما می‌توانید دریافت ویزای اسپانیا را تسهیل کنید و برای سفر به این کشور آماده شوید.

[شهر های مهم اسپانیا](#) را بشناسید

مدارک برای دریافت ویزای اسپانیا

شناسنامه: شما باید شناسنامه خود را ارائه دهید.

گذرنامه: گذرنامه شما باید حداقل شش ماه اعتبار داشته باشد و حداکثر سه ماه پیش از تاریخ درخواست ویزا صادر شده باشد. عکس گذرنامه باید از اندازه ۴ × ۳ سانتی‌متر بوده و زمینه سفید داشته باشد.

عکس: شما باید دو عدد عکس جدید و با تمام رخ را ارائه دهید. عکس‌ها باید در دوره سه ماه اخیر گرفته شده باشند.

[معرفی کشور اسپانیا برای مهاجرت](#)

مدارک شغلی: بر اساس شغلی که دارید، مدارک مختلف مورد نیاز است. در صورتی که کارمند دولت هستید، باید ترجمه آخرین حکم کارگزینی خود را همراه داشته باشید.

مدارک تجاری: در صورتی که مالک کارخانه یا کسب و کار خصوصی هستید، باید روزنامه رسمی شرکت و رزومه شرکت را به زبان انگلیسی همراه داشته باشید.

مجوز کسب و کار و کارت تجاری: در صورت داشتن کسب و کار آزاد، نیازمند مجوز کسب و کار و یا کارت تجاری هستید. این مدارک را نیز باید آماده کنید.

دانشجویان و اعضای هیئت علمی: دانشجویان و اعضای هیئت علمی باید کارت دانشجویی بین‌المللی و کارت عضویت در هیئت علمی دانشگاه را به همراه داشته باشند.

[انواع تفریحات در اسپانیا](#) را بشناسید

[بررسی اقتصاد اسپانیا](#) برای مهاجرت

ویزای توریستی اسپانیا

سفر به کشورهای خارجی همواره یک تجربه هیجان‌انگیز برای هر گردشگری به حساب می‌آید. اسپانیا به عنوان یکی از مقاصد محبوب جهانی، امکان تجربه فرهنگ، هنر، تاریخ و طبیعت بی‌نظیر را به مسافران ارائه می‌دهد. برای ورود به این کشور زیبا، اخذ ویزای توریستی اسپانیا از ضروریات اصلی است. این ویزا به شما اجازه می‌دهد تا به مدت مشخصی در اسپانیا اقامت کرده و از جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی آن لذت ببرید.

جهت دریافت [راهنمای خرید ملک در اسپانیا](#) کلیک کنید

همه چیز درباره [سیستم آموزشی اسپانیا](#)

مدارک ویزای توریستی اسپانیا

برای اخذ ویزای توریستی اسپانیا، نیاز به تهیه مجموعه‌ای از مدارک و شرایط است.

- ابتدا باید فرم درخواست ویزا را تکمیل کنید و دو عکس جدید گذرنامه خود را ارائه دهید. همچنین گذرنامه شما باید معتبر باشد و حداقل ۶ ماه اعتبار داشته باشد.
- ضروری است که برنامه سفر خود را به اسپانیا ترتیب دهید و اطلاعات آن را به همراه مدارک خود ارائه نمایید. همچنین باید بیمه درمانی اعتبار دار را برای پوشش هزینه‌های پزشکی در اسپانیا داشته باشید.
- اثبات محل اقامت نیز باید ارائه شود، مانند رزرو هتل یا نامه دعوت از یکی از اقوام یا دوستان مقیم اسپانیا. همچنین باید توانایی مالی خود را اثبات کنید. می‌توانید از طریق اظهارنامه مالیاتی، سوابق بانکی، یا مدارک ارائه شده توسط کارفرما این اثبات را انجام دهید.
- در نهایت، باید هزینه مربوط به ویزا را به سفارت اسپانیا پرداخت کنید. مقدار دقیق هزینه را می‌توانید از سفارت اسپانیا یا وبسایت مربوطه دریافت کنید.

با رعایت این مدارک و شرایط، می‌توانید درخواست ویزای توریستی اسپانیا را ارسال کرده و به سفری فراموش‌نشدنی به این کشور زیبا بروید.

همه چیز درباره [کارآفرینی در اسپانیا](#)

مطالعه درباره [راهنمای سفر به اسپانیا](#)

هزینه ویزای اسپانیا

هزینه ویزای اسپانیا بسته به نوع ویزا و مدت اقامت متفاوت است. برای ویزای توریستی اسپانیا با مدت اقامت حداکثر ۹۰ روز، مبلغ ۸۰ یورو برای درخواست ویزا در نظر گرفته می شود. همچنین کودکان در رده سنی ۶ تا ۱۲ سال باید مبلغ ۴۰ یورو برای درخواست ویزا پرداخت کنند. هزینه خدمات کارگزاری BLS نیز باید به مبلغ ۱۵ یورو اضافه شود. بنابراین، جمع کل هزینه درخواست ویزای توریستی اسپانیا برای یک نفر بالغ در رده سنی ۱۲ سال به بالا برابر است با ۸۰ یورو (هزینه ویزا) + ۱۵ یورو (هزینه خدمات BLS)، که برابر با ۹۵ یورو خواهد بود. برای کودکان در رده سنی ۶ تا ۱۲ سال، هزینه کل ۵۵ یورو (۴۰ یورو هزینه ویزا + ۱۵ یورو هزینه خدمات BLS) خواهد بود. در صورت درخواست ویزاهای بلند مدت، هزینه های بیشتری باید پرداخت شود، که این هزینه ها بسته به نوع ویزا و مدت اقامت متغیر است.

[ایا امنیت کشور اسپانیا بالا است؟](#)

[اقامت خود حمایتی اسپانیا چیست؟](#)

[قوانین عجیب کشور اسپانیا را بدانید...](#)

[همه چیز درباره مهاجرت نوجوانان به اسپانیا](#)

فرم درخواست ویزای اسپانیا

درخواست ویزا به منظور ورود به کشور اسپانیا، به عنوان یک توریست، محصل، دانشمند یا دیگر اهداف، با استفاده از فرم درخواست ویزا انجام می شود. این فرم، پایه و اساس تشکیل پرونده درخواست ویزا است. در بعضی کشورها، فرم درخواست آنلاین قابل دسترسی است، در حالی که در دیگر کشورها از فرم درخواست آفلاین و دستی استفاده می شود. نحوه پر کردن فرم درخواست ویزای اسپانیا:

[شرایط زندگی در اسپانیا خوب است؟](#)

[مهاجرت دندانپزشکان به اسپانیا](#)

دانلود فرم: ابتدا، آخرین نسخه فرم شینگن را از سایت سفارت اسپانیا دانلود کنید.

دقت در اطلاعات شخصی: در هنگام پر کردن فرم، حتماً پاسپورت و شناسنامه خود را در اختیار داشته باشید تا اطلاعات را با دقت و به درستی در فرم وارد کنید.

اطلاعات سفر: در بخش مربوط به اطلاعات سفر، تمام جزئیات مربوط به اهداف سفر، تاریخ ورود و خروج در بلیط هواپیما، بیمه مسافرتی و هتل باید کامل و صحیح وارد شوند.

دقت در وارد کردن اطلاعات: مواظب باشید تا اطلاعات را به درستی و بدون اشتباه وارد کنید؛ زیرا در غیر این صورت، درخواست ویزای شما ممکن است رد شود.

[بازار کار در اسپانیا چگونه است؟](#)

[مهاجرت به اسپانیا از طریق پناهندگی ممکن است؟](#)

انواع ویزای اسپانیا

اسپانیا انواع ویزاهای مختلفی را ارائه می دهد. در زیر به برخی از انواع ویزاهای اسپانیا اشاره می کنیم:

ویزای توریستی

این نوع ویزا برای افرادی است که قصد سفر به اسپانیا برای تفریح، دیدن جاهای دیدنی و تجربه فرهنگ و زندگی اسپانیایی را دارند. این ویزا برای مدت زمان محدودی صادر می‌شود.

[مهاجرت به اسپانیا از طریق ازدواج چگونه است؟](#)

ویزای تجاری

برای افرادی که قصد انجام کسب و کار در اسپانیا را دارند، ویزای تجاری صادر می‌شود. این ویزا شامل انواع فعالیت‌های تجاری مانند برقراری ارتباط با شرکت‌ها و مشتریان اسپانیایی، شرکت در نمایشگاه‌ها و کنفرانس‌های تجاری و غیره است.

ویزای تحصیلی

برای دانشجویانی که می‌خواهند در دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی اسپانیا تحصیل کنند، ویزای تحصیلی صادر می‌شود. این ویزا به دانشجو اجازه می‌دهد در اسپانیا تحصیل کند و برای مدت زمان تحصیل خود در این کشور اقامت داشته باشد.

[شرایط مهاجرت تحصیلی به اسپانیا](#)

[همه چیز درباره نحوه گرفتن پاسپورت در اسپانیا](#)

ویزای کاری

برای افرادی که قصد کار و استخدام در اسپانیا را دارند، ویزای کاری صادر می‌شود. این ویزا به شخص اجازه می‌دهد به عنوان کارمند یا کارفرما در اسپانیا فعالیت کند و به طور معمول با دعوت‌نامه کاری از یک کارفرمای اسپانیایی همراه است.

ویزای خانواده: برای افرادی که اعضای خانواده شهروندان اسپانیایی هستند، ویزای خانواده صادر می‌شود. این ویزا اجازه می‌دهد به خانواده‌های اسپانیایی پیوسته و در اسپانیا زندگی کنند.

[مطالعه درباره دریافت اقامت دائم بعد از ۵ سال در اسپانیا](#)

[همه چیز درباره تمدید اقامت سال اول در اسپانیا](#)

میزان تمکن مالی برای ویزای توریستی اسپانیا

برای دریافت ویزای توریستی اسپانیا، شما باید تمکن مالی کافی را نشان دهید. این شامل موارد زیر است:

۱. صورت حساب بانکی: باید یک صورت حساب بانکی ارائه دهید که نشان دهد شما دارای موجودی کافی برای تأمین هزینه‌های سفر و اقامت در اسپانیا هستید. مبلغ مورد نیاز بستگی به مدت اقامت شما در اسپانیا دارد. بهتر است موجودی حساب شما در حداقل ۳ ماه اخیر بررسی شود.
۲. گردش مالی ماه‌های گذشته: ممکن است بخواهید گردش مالی ماه‌های گذشته را ارائه دهید تا نشان دهید توانایی پرداخت هزینه‌های سفر و اقامت را دارید. این می‌تواند شامل دریافت حقوق، تسویه حساب‌ها، درآمد از سرمایه‌گذاری‌ها و سایر منابعی باشد که درآمد شما را تأمین می‌کنند.
۳. نامه حمایت مالی: اگر شخص دیگری قرار است هزینه سفر شما را تأمین کند، شما باید یک نامه حمایت مالی از آن فرد دریافت کنید. این نامه باید حاوی اطلاعات مربوط به شخص حامی، اعلام آمادگی برای تأمین هزینه‌های سفر شما و صورت حساب بانکی حامی باشد.

در نهایت، شما باید مدارکی ارائه دهید که نشان دهد به ازای هر روز از اقامتتان قادر به پرداخت مبلغ ۷۰ یورو برای تامین هزینه‌های روزانه خود هستید.

[هزینه های حمل و نقل در اسپانیا](#) بصره است؟

[هزینه های زندگی در اسپانیا](#) زیاد است؟

دلایل ریجکتی ویزای اسپانیا

درخواست‌های ویزای اسپانیا ممکن است به دلایل مختلفی رد شوند. عدم قانع کردن افسر ویزا در مورد بازگشت متقاضی، این عامل مهم‌ترین دلیل ریجکت ویزا است. افسر ویزا باید اطمینان حاصل کند که شما پس از پایان مدت اعتبار ویزا به کشور مبدا باز خواهید گشت.

در صورتی که نتوانید این اطمینان را به افسر ویزا ارائه دهید، درخواست ویزا ممکن است رد شود. سفارت‌های اروپایی اهمیت بسیار زیادی به مدارک مالی متقاضیان ویزا می‌دهند.

[اقامت با اجازه کار در اسپانیا](#) چه شرایطی دارد؟

همه چیز درباره [اقامت با ثبت شرکت در اسپانیا](#)

هرگونه تناقض یا عدم همخوانی در مدارک مالی، می‌تواند باعث رد درخواست ویزا شود. به عنوان مثال، اگر حساب بانکی شما نشان دهد که قادر به تامین هزینه‌های سفر و اقامت نیستید، یا اگر اطلاعات مالی شما نامناسب و ناکافی به نظر برسد، احتمال ریجکت ویزا افزایش می‌یابد.

اگر مدارکی که برای اثبات شغل، ملک، تحصیلات یا سایر جوانب مورد نیاز ویزا ارائه می‌دهید، ناقص یا غیر معتبر باشند، درخواست ویزا ممکن است رد شود. بنابراین، حتماً اطمینان حاصل کنید که مدارک مورد نیاز را به صورت کامل و صحیح ارائه می‌دهید.

مطالعه درباره [اقامت تمکن مالی اسپانیا](#)

[اقامت گلدن ویزا اسپانیا](#) چیست؟

صفر تا صد [اقامت در اسپانیا](#)

Asoogroup
Live Your Dream

سخن پایانی

در این مقاله از آسوگروپ، ما به بررسی جزئیات مراحل دریافت ویزای اسپانیا پرداختیم. امیدواریم که این اطلاعات، به شما کمک کرده باشد تا برای درخواست ویزا بهتر آماده شوید و فرآیند درخواست را به طور موثری پیش ببرید. برای کسب راهنمایی‌های بیشتر کفایت با همکاران ما در آسوگروپ تماس بگیرید.